



Mosina, dnia 18 października 2021 r.

BZP.271.8.2021

Do Wykonawców

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Budowa (z przebudową) ulicy Łaziennej i Kanałowej wraz z odwodnieniem w m. Mosina: etap II - ul. Kanałowa i odcinek ul. Łaziennej**”.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Gmina Mosina, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

„W dokumentacji udostępnionej przez Zamawiającego brak wyraźnego wskazania zakresu robót objętego II etapem postępowania. Wnoskujemy o uzupełnienie rzeczowej informacji, która jest niezbędna do prawidłowego przygotowania oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zamieszcza pod wyjaśnieniami treści SWZ rysunek planu sytuacyjnego z zaznaczonym zakresem robót dla II etapu budowy ulic będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2:

„Dzień dobry. Czy w robotach ziemnych dla kanalizacji deszczowej, przedmiar uwzględnia roboty ziemne z zakresu rozbiórek kanałów i studni? Jeżeli nie, wnosimy o uzupełnienie przedmiaru.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż Roboty ziemne dla wykonania rozbiórek kanałów i studni zostały ujęte w dziale 1.2.1, pozycja 41, wers 5 przedmiaru robót - Załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 3:

„Dzień dobry, Dokumentacja do przetargu udostępniona przez Zamawiającego nie precyzuje dokładnie zakresu robót, objętego postępowaniem oznaczonym jako etap II. Oferent zmuszony jest domyślać się, które roboty zostały wykonane w etapie I, które ma wycenić w etapie II, a które pozostaną do dalszych etapów realizacji. Wnosimy o jasne i dokładne wskazanie robót objętych zakresem II budowy ul. Łaziennej i Kanatowej w Mosinie.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieszcza pod wyjaśnieniami treści SWZ rysunek planu sytuacyjnego z zaznaczonym zakresem robót dla II etapu budowy ulic będących przedmiotem zamówienia.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty.

tulio **Zup. Budowlana**
Tomasz Łukowskiak
Zastępca *Tulio* **miast**